
競 技 種 目 着
順
連
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入
タ イ
ミング

タイム
分秒 競 技 種 目 着

順
連
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入
タ イ
ミング

タイム
分秒

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

2021年８月１日（日）成績表

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ5
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
D
B
E
F

吉島 祥之
前田 翔
金子 拓矢
盛本 真輔
前田 光昭
栗原 一馬

２６
６４
２２
６１
５６
４５

32
28
29
56
53
18

１
３
４
２
５
６

0.17
0.16
0.10
0.14
0.08
0.04

1.52.7
1.53.5
1.55.4
1.57.3

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 1,450円 11○ 売上 7,509枚 的中 388枚
２連複 １ ３〔 T 〕 810円 ５○ 売上 1,796枚 的中 165枚
３連単 １ ３ ４〔 → → 〕 2,250円 ８○ 売上 246,976枚 的中 8,203枚
３連複 １ ３ ４〔 T T 〕 450円 ２○ 売上 4,958枚 的中 816枚

単勝 A 220円 複勝 A 180円 C 190円
拡連複 １ ３T 220円 ４○ １ ４T 150円 １○ ３ ４T 160円 ２○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ6
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
D
B
F
E

松尾 拓
飯島 誠
浜野 孝志
岩橋 裕馬
西尾 亮輔
伏見 俊介

５０
６３
７０
２９
７４
６５

39
34
13
33
51
30

１
３
４
２
６
５

0.07
0.09
0.13
0.11
0.15
0.16

1.53.8
1.55.2
1.56.1
1.56.9

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 470円 ３○ 売上 9,461枚 的中 1,503枚
２連複 １ ３〔 T 〕 470円 ３○ 売上 1,287枚 的中 203枚
３連単 １ ３ ４〔 → → 〕 1,050円 ４○ 売上 250,734枚 的中 17,765枚
３連複 １ ３ ４〔 T T 〕 420円 ２○ 売上 3,872枚 的中 680枚

単勝 A 160円 複勝 A 100円 C 140円
拡連複 １ ３T 190円 ３○ １ ４T 150円 １○ ３ ４T 390円 ７○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ5
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
B
C
D
F
E

小林 晋
幸田 智裕
長岡 良也
津久井拓也
牟田 奨太
川口 貴久

３８
１７
５１
１８
４９
４６

66
49
25
48
43
35

１
２
３
４
６
５

0.09
0.10
0.07
0.08
0.07
0.08

1.53.2
1.54.7
1.55.1
1.56.6

決手＝逃 げ

２連単 １ ２〔 → 〕 1,460円 ６○ 売上 7,912枚 的中 406枚
２連複 １ ２〔 T 〕 700円 ４○ 売上 1,427枚 的中 152枚
３連単 １ ２ ３〔 → → 〕 2,700円 ９○ 売上 243,391枚 的中 6,748枚
３連複 １ ２ ３〔 T T 〕 580円 ２○ 売上 5,288枚 的中 677枚

単勝 A 170円 複勝 A 100円 B 170円
拡連複 １ ２T 300円 ４○ １ ３T 130円 １○ ２ ３T 280円 ３○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ5
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
F
E
B
D

籾山 佳岳
上田 龍星
松浦 博人
大澤 普司
長谷川 充
中嶋 達也

６７
５２
１１
１６
６８
４０

24
16
55
47
14
27

１
３
６
５
２
４

0.12
0.07
0.07
0.13
0.10
0.11

1.52.7
1.52.9
1.55.2
1.55.6

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 660円 ２○ 売上 6,337枚 的中 716枚
２連複 １ ３〔 T 〕 470円 ２○ 売上 1,239枚 的中 196枚
３連単 １ ３ ６〔 → → 〕 6,000円 26○ 売上 180,649枚 的中 2,256枚
３連複 １ ３ ６〔 T T 〕 2,260円 10○ 売上 3,897枚 的中 129枚

単勝 A 550円 複勝 A 130円 C 120円
拡連複 １ ３T 290円 ３○ １ ６T 820円 12○ ３ ６T 340円 ６○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ7
波 �4

１
２
３
４
５
６

B
E
A
D
F
C

鈴木 博
中澤 和志
宮内 直哉
栗原 一馬
野末 智一
野村 誠

３５
５５
６２
４５
１３
５７

37
20
31
18
41
54

２
５
１
４
６
３

0.16
0.12
0.21
0.12
0.14
0.13

1.52.6
1.54.6
1.56.5
1.58.4

決手＝差 し

２連単 ２ ５〔 → 〕 920円 ４○ 売上 8,095枚 的中 654枚
２連複 ２ ５〔 T 〕 460円 ２○ 売上 1,528枚 的中 246枚
３連単 ２ ５ １〔 → → 〕 3,260円 13○ 売上 259,624枚 的中 5,959枚
３連複 １ ２ ５〔 T T 〕 500円 ３○ 売上 5,099枚 的中 761枚

単勝 B 500円 複勝 B 140円 E 210円
拡連複 ２ ５T 260円 ４○ １ ２T 200円 ２○ １ ５T 420円 ６○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ7
波 �4

１
２
３
４
５
６

C
D
A
E
F
B

濱崎 直矢
仲道 大輔
沢田 昭宏
石田 章央
山来 和人
吉島 祥之

６０
４８
３１
３３
１９
２６

26
22
40
50
44
32

３
４
１
５
６
２

0.07
0.11
0.18
0.11
0.12
0.14

1.52.7
1.54.7
1.55.1
1.55.8

決手＝差 し

２連単 ３ ４〔 → 〕 2,110円 ７○ 売上 9,196枚 的中 326枚
２連複 ３ ４〔 T 〕 2,860円 ８○ 売上 2,138枚 的中 56枚
３連単 ３ ４ １〔 → → 〕 6,420円 19○ 売上 241,901枚 的中 2,825枚
３連複 １ ３ ４〔 T T 〕 650円 ３○ 売上 4,371枚 的中 503枚

単勝 C 250円 複勝 C 230円 D 550円
拡連複 ３ ４T 320円 ６○ １ ３T 140円 １○ １ ４T 220円 ４○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ8
波 �4

１
２
３
４
５
テ

B
D
E
F
A
C

川村 正輝
西尾 亮輔
盛本 真輔
幸田 智裕
金子 貴志
菊地 孝平

１２
７４
６１
１７
３０
４４

15
51
56
49
10
59

２
４
５
６
１
３

0.14
0.20
0.16
0.19
0.12
0.17

1.59.6
2.01.1
2.05.1
2.05.8

決手＝差 し

２連単 ２ ４〔 → 〕 4,620円 14○ 売上 10,049枚 的中 163枚
２連複 ２ ４〔 T 〕 2,260円 ７○ 売上 2,204枚 的中 73枚
３連単 ２ ４ ５〔 → → 〕 29,330円 61○ 売上 298,808枚 的中 764枚
３連複 ２ ４ ５〔 T T 〕 10,270円 18○ 売上 5,479枚 的中 40枚

単勝 B 660円 複勝 B 410円 D 2,130円
拡連複 ２ ４T 760円 10○ ２ ５T 670円 ９○ ４ ５T 2,130円 15○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ6
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
E
B
F
C
D

長岡 良也
齊藤 仁
前田 光昭
伏見 俊介
中嶋 達也
伊達 正利

５１
１０
５６
６５
４０
１５

25
38
53
30
27
19

１
５
２
６
３
４

0.10
0.09
0.30
0.11
0.08
0.10

1.52.7
1.55.2
1.57.4
1.57.6

決手＝逃 げ

２連単 １ ５〔 → 〕 290円 １○ 売上 8,569枚 的中 2,159枚
２連複 １ ５〔 T 〕 140円 １○ 売上 1,764枚 的中 925枚
３連単 １ ５ ２〔 → → 〕 890円 ２○ 売上 241,120枚 的中 20,269枚
３連複 １ ２ ５〔 T T 〕 390円 ２○ 売上 4,642枚 的中 872枚

単勝 A 140円 複勝 A 100円 E 150円
拡連複 １ ５T 140円 １○ １ ２T 170円 ３○ ２ ５T 450円 ８○

予選特賞
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ5
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
D
B
C
F
E

大澤 普司
前田 翔
戸塚 邦好
中澤 和志
津久井拓也
浜野 孝志

１６
６４
６９
５５
１８
７０

47
28
45
20
48
13

１
４
２
３
６
５

0.07
0.14
0.09
0.16
0.23
0.23

1.51.9
1.53.8
1.55.2
1.55.6

決手＝逃 げ

２連単 １ ４〔 → 〕 600円 ３○ 売上 7,976枚 的中 986枚
２連複 １ ４〔 T 〕 500円 ３○ 売上 1,284枚 的中 192枚
３連単 １ ４ ２〔 → → 〕 2,150円 ７○ 売上 225,262枚 的中 7,854枚
３連複 １ ２ ４〔 T T 〕 830円 ３○ 売上 3,755枚 的中 336枚

単勝 A 190円 複勝 A 140円 D 170円
拡連複 １ ４T 370円 ６○ １ ２T 200円 ２○ ２ ４T 290円 ５○

予選特賞
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ6
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
B
F
C
E
D

都築 正治
石田 章央
野村 誠
牟田 奨太
松尾 拓
松浦 博人

４７
３３
５７
４９
５０
１１

52
50
54
43
39
55

１
２
６
３
５
４

0.09
0.09
0.12
0.10
0.11
0.12

1.53.2
1.54.2
1.55.4
1.57.0

決手＝逃 げ

２連単 １ ２〔 → 〕 320円 １○ 売上 7,896枚 的中 1,832枚
２連複 １ ２〔 T 〕 240円 １○ 売上 1,339枚 的中 402枚
３連単 １ ２ ６〔 → → 〕 2,080円 ７○ 売上 211,984枚 的中 7,623枚
３連複 １ ２ ６〔 T T 〕 1,090円 ５○ 売上 3,738枚 的中 255枚

単勝 A 140円 複勝 A 110円 B 190円
拡連複 １ ２T 180円 ２○ １ ６T 460円 ７○ ２ ６T 720円 12○

予選特選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ6
波 �3

１
２
３
４
５
欠

A
B
D
E
F
C

久田 敏之
川口 貴久
野末 智一
岩橋 裕馬
濱崎 直矢
金子 貴志

２７
４６
１３
２９
６０
３０

21
35
41
33
26
10

１
２
３
４
５

0.12
0.10
0.14
0.12
0.09

1.52.4
1.54.4
1.55.3
1.55.9

決手＝逃 げ

２連単 １ ２〔 → 〕 390円 ２○ 売上 11,635枚 的中 2,229枚
２連複 １ ２〔 T 〕 340円 ３○ 売上 1,771枚 的中 382枚
３連単 １ ２ ４〔 → → 〕 1,410円 ５○ 売上 328,741枚 的中 17,410枚
３連複 １ ２ ４〔 T T 〕 500円 ３○ 売上 5,412枚 的中 800枚

単勝 A 140円 複勝 A 140円 B 180円
拡連複 １ ２T 180円 ３○ １ ４T 130円 ２○ ２ ４T 330円 ７○

記者選抜
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ5
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
B
D
E
F

齊藤 仁
金子 拓矢
上田 龍星
沢田 昭宏
川村 正輝
鈴木 博

１０
２２
５２
３１
１２
３５

38
29
16
40
15
37

１
３
２
４
５
６

0.04
0.06
0.04
0.19
0.18
0.14

1.51.5
1.52.1
1.54.2
1.54.8

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 390円 ２○ 売上 20,994枚 的中 4,005枚
２連複 １ ３〔 T 〕 340円 ２○ 売上 2,276枚 的中 501枚
３連単 １ ３ ２〔 → → 〕 880円 ２○ 売上 623,737枚 的中 52,910枚
３連複 １ ２ ３〔 T T 〕 240円 １○ 売上 9,358枚 的中 2,853枚

単勝 A 100円 複勝 A 100円 C 190円
拡連複 １ ３T 190円 ３○ １ ２T 120円 １○ ２ ３T 160円 ２○

【第４日】売上金額

利用者数

当節累計 売上金額

利用者数

356,232,300円

76,646名

1,289,501,700円

269,604名

7/29�30�31� 8/1111111111111111111111111� 2� 3�第 日５
2021年８月２日（月）

主催：府中市
2021年度
第５回 第２日
小潮｛満潮12：31

干潮16：44

10
レ
ー
ス

11
レ
ー
ス

12
レ
ー
ス

準 優 勝 戦 出 場 選 手

１ 号 艇
4908上 田 龍 星

２ 号 艇
3952中 澤 和 志

３ 号 艇
4356長 岡 良 也

４ 号 艇
5089前 田 翔

５ 号 艇
4575戸 塚 邦 好

６ 号 艇
4808松 尾 拓

１ 号 艇
4230濱 崎 直 矢

２ 号 艇
4188久 田 敏 之

３ 号 艇
3412鈴 木 博

４ 号 艇
4486野 村 誠

５ 号 艇
4411沢 田 昭 宏

６ 号 艇
3921川 村 正 輝

１ 号 艇
3978齊 藤 仁

２ 号 艇
3740大 澤 普 司

３ 号 艇
3550都 築 正 治

４ 号 艇
3877松 浦 博 人

５ 号 艇
4305金 子 拓 矢

６ 号 艇
4058野 末 智 一

第18回サントリーカップ

（東京芝浦標準）

◎
未
成
年
者
の
舟
券
購
入
は
で
き
ま
せ
ん
。

◎
無
理
の
な
い
資
金
で
、
余
裕
を
も
っ
て
お
楽
し
み
く
だ
さ
い
。

◎
舟
券
の
購
入
は
余
裕
を
持
っ
て
お
早
め
に
！

◎
払
戻
金
は
課
税
対
象
と
な
る
場
合
が
あ
る
た
め
、
詳
し
く
は
最
寄
の
税
務
署
に
お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
。

☆
実
施
要
綱

☆

（

抜
す
い）

（１）予選における成績順位の決定

A右表の得点表､減点表に基づく合計点を出走回数（５回以上とする｡）
で除した得点率（小数点以下第３位を四捨五入）順に順位を決定する｡
なお、途中中止順延となった日の確定したレース結果については、
得点率の計算に含める。

B得点率が同一の場合は、上位着位の多い選手（最下位着位が多い場
合を含む｡）を上位とする。

C着位数が同一の場合は、最高タイム（２周レースを除く｡）の早い選
手を上位とする｡

D最高タイムが同一の場合は、抽選により決定する。

得
点
表

レース種別
着順 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 選手責任外

欠場、失格

予 選 ・ 一 般

予選特賞・予選特選
記者選抜・一般特賞

一般特選

平 和 島 選 抜

10

11

12

８

９

11

６

７

10

４

５

８

２

３

７

１

２

６

０

０

０

（２）平和島選抜の選出
全国成績及び当地成績を勘案し、選考指名する。

（３）準優勝戦の選出と枠順
組み合わせは、予選の順位に従い、次の編成表に基づき行う。

各組のレース番号は番組編成委員が決定する。
組 枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠
準優勝戦 Ａ組
準優勝戦 Ｂ組
準優勝戦 Ｃ組

３
２
１

４
５
６

９
８
７

10
11
12

15
14
13

16
17
18

（４）優勝戦、特別選抜Ａ及び特別選抜Ｂの選出と枠順
組み合わせは、次の編成表による。各着位グループの枠番は、

予選順位の上位選手から順次組み合わせる。
レース種別

枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

優 勝 戦

特 別 選 抜 Ａ

特 別 選 抜 Ｂ

１ 着 グ ル ー プ ２ 着 グ ル ー プ
順位１位順位２位順位３位順位１位順位２位順位３位
３ 着 グ ル ー プ ４ 着 グ ル ー プ

順位１位順位２位順位３位順位１位順位２位順位３位
５ 着 グ ル ー プ ６ 着 グ ル ー プ

順位１位順位２位順位３位順位１位順位２位順位３位

減
点
表

選手責任欠場（Ｆ･Ｌを除く｡）
選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不 良 航 法

－５ －７ －10

ファンの皆様ありがとうございます
ファンの皆様のあたたかいご支援に心より御礼申しあげます。皆様のお力添えによりモーターボート競走の収益金は、新型

コロナウイルス感染症拡大に伴う支援をはじめ、福祉施設、体育施設、文化施設の建設やアフリカの飢餓対策、エイズ対策、
地球環境の保護など、国際協力にも活用させていただいております。ファンの皆様により一層愛され親しまれるために、今ま
で以上に場外発売場や電話投票の充実など「いつでも､どこでもおもしろい競走」の実現に努力してまいります。

ボートレース平和島（本日発売レース）
◇場外…………
◇指定席限定…

戸田一般競走 第３Ｒより発売
ＧⅢ宮島 第３Ｒより発売

【新型コロナウイルス感染拡大防止のためのお願い】
・場内の混雑状況により入場制限を実施する場合があります。
・入場時（再入場時も含む）は、サーモグラフィー又は非接触型の体温計にて検温を実施します。
※体温が37.5℃以上のお客さま、せきなど風邪の症状がみられるお客さま及び検温にご協力
いただけないお客さまは、ご入場いただけません。

・入場時及び場内においては、マスクの着用をお願いします。
・入場時及び施設内での手指の消毒にご協力をお願いします。
・場内への飲食物等（アルコール含む）の持込は原則禁止とします。
※健康管理に伴う飲料は除きます。

・場内飲食は店内飲食可能な店舗のみご利用いただけます。
・場内ではお客さま同士の間隔を十分にあけていただきますようお願いいたします。
・ボートレース平和島劇場は令和３年７月12日（月）から８月22日（日）まで、
土曜日・日曜日を含み、全日時短営業（10：00～20：00）といたします。
※モニター放映・発売・払戻は19時50分終了となります。

★今節出場のトップルーキー 4908 上田 龍星

ボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーートトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーススススススススススススススススススススススススス平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】

ご 案 内
◆開門時間 11：00
◆出走表（前夜版）
◎レース終了後 ボートレース平和島 正面入口横

◆前売発売…当面の間実施いたしません。

◆払戻及び返還
◎払戻金及び返還金は、60日以内に請求されない場合は無効となります。

◎全国総合払戻サービス

全国24ボートレース場並びに一部の場外発売場（ ）ボートレースチケットショップ等

との間で相互に的中・返還券の払戻しができます。

払戻場所及び時間 （場外発売時は変更になる場合があります）

開 催 時 第７Ｇ投票所 第10投票所（劇場券専用）

第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了

※外向前売発売所は当面の間営業休止のため払戻しはできません。
非開催時 劇場（第22投票所） 10：00～19：50

※高額配当金（100万円以上）の払戻し及び破損券や払戻機で読み取れない舟券

については購入場のみのお取扱いとなります。

（詳細につきましては、ポスター・リーフレット等をご参照ください。）

フ ァ ン サ ー ビ ス ・ イ ベ ン ト

◇場内イベントは当面の間中止いたします。

◇優勝戦出場選手公開インタビューは、当面の間実施せず、

収録したものを放映いたします。

◇平和島第２レース購入者へｈｅｙ！ポ２倍付与キャンペーン

実施中！！

☆ ボートレース平和島 ☆ＪＲ大森駅・京急平和島駅より無料バス運行

（始発 【大森駅】10：35 【平和島駅】10：40）

京急大森海岸駅下車徒歩10分

◆インターネット

◎平和島ホームページ（レースライブ中継）

◎ＢＯＡＴ ＲＡＣＥオフィシャルＷＥＢ

http://www.heiwajima.gr.jp/

http://www.boatrace.jp/

レ ー ス 情 報 放送時間が変更になる場合が
ありますのでご注意下さい。

�平和島テレフォンサービス

・案内 ０３－３７６８－９２００（開催中のみ）

●

●

●

●

●

●

◎テレドーム（通話料がかかります。）

単式レース結果

複式･拡連複レース結果

気象・競技情報

実況生放送･展示タイム･前走成績
単式オッズ･レース結果（レース終了後）

実況生放送･展示タイム･前走成績
複式オッズ･レース結果

０１８０-９９３-６００

０１８０-９９３-６０１

０１８０-９９３-７０４

０１８０-９９３-７１４

０１８０-９９３-７２４

◎一般回線

単式・複式レース結果 ０３-３５４０-５６００

◎開催期間中 ケーブルテレビ品川 015ch

お知らせ

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた場合、
レースを中止することがあります。

JL C S K Y PerfecT V!

８/２（月）・３（火） 683ch

【ボートレーサー募集】

◆一般試験
◎募集期間 2021年７月１日（木）～９月10日（金）必着締切

・詳細は下記のＵＲＬをご参照ください。
http://www.br-special.jp/bosyu/guideline/sp/

一般財団法人日本モーターボート競走会
関東支局 03（3766）9511（江戸川･平和島･多摩川

／北海道･東北地区） スマホ用

＊ 選 手 賞 金 一 覧 ＊
種別

着順 １ 着 ２ 着 ３ 着 ４ 着 ５ 着 ６ 着 計
優 勝 戦
特別選抜Ａ
特別選抜Ｂ
準 優 勝 戦
平和島選抜
記 者 選 抜
予 選 特 選
一 般 特 選
予 選 特 賞
一 般 特 賞
予 選 ･ 一 般

980,000円
288,000円
278,000円
147,000円
125,000円

125,000円

111,000円

103,000円

720,000円
208,000円
198,000円
101,000円
88,000円

88,000円

79,000円

70,000円

560,000円
158,000円
148,000円
66,000円
57,000円

57,000円

54,000円

49,000円

440,000円
114,000円
109,000円
41,000円

0円

0円

0円

0円

410,000円
88,000円
85,000円
29,000円

0円

0円

0円

0円

390,000円
68,000円
65,000円
15,000円

0円

0円

0円

0円

3,500,000円
924,000円
883,000円
399,000円
270,000円

270,000円

244,000円

222,000円

次 回 開 催
第61回デイリースポーツサマーカップ

８/10（火）～15（日）
登番 選手名 支部 級別 登番 選手名 支部 級別

3072 西田 靖（東 京）E
3202 三品 隆浩（東 京）E
3293 宮内由紀英（東 京）E
3336 遠藤 晃司（東 京）E
3340 池田 雷太（東 京）E
3381 滝沢 芳行（埼 玉）E
3505 山田 竜一（東 京）B
3517 高橋 勲（東 京）B
3534 野澤 大二（東 京）C
3569 増田 進（東 京）E
3641 一瀬 明（東 京）C
3656 伯母 芳恒（東 京）E
3681 山谷 央（東 京）B
3716 石渡 鉄兵（東 京）C
3805 高橋 英之（東 京）B
3826 村田 修次（東 京）C
3857 阿波 勝哉（東 京）F
3863 海老澤泰行（東 京）E
3902 蜷川 哲平（東 京）B
3992 関口 智久（埼 玉）B
4075 中野 次郎（東 京）C
4077 品田 直樹（東 京）E
4086 寺本 重宣（東 京）B
4104 木下 陽介（東 京）B
4114 深澤 達徳（東 京）B
4134 杉山 貴博（東 京）C

4140 梶野 学志（東 京）C
4145 小澤 学（東 京）E
4152 深水慎一郎（東 京）E
4233 亀山 雅幸（群 馬）B
4421 森作 広大（東 京）E
4468 大池 佑来（東 京）C
4518 大須賀 友（愛 知）B
4570 前田 聖文（愛 知）B
4728 山口 亮（東 京）E
4779 伊倉 光（東 京）E
4815 伏島 祐介（東 京）E
4863 三浦 裕貴（東 京）E
4880 澤崎 雄哉（東 京）E
4888 金児 隆太（群 馬）B
4939 宮之原輝紀（東 京）C
4956 齊藤 大将（東 京）F
5023 久永 祥平（東 京）E
5047 國分将太郎（東 京）E
5186 遠藤 圭吾（東 京）F
5190 大月 遊雅（東 京）F

ボートレース平和島開催日程表

場 外
（浜名湖）
８/７（土）～９（月）

戸田一般競走 ８/７（土）～９（月）
※８/７（土）～９（月）は入場無料

多摩川一般競走 ８/10（火）～12（木）

戸田一般競走 ８/13（金）～15（日）

場外（指定席限定）
宮島一般競走 ８/10（火）・11（水）

戸田一般競走 ８/12（木）

尼崎一般競走 ８/13（金）・14（土）

多摩川一般競走 ８/15（日）

BOAT RACE平和島劇場（本日発売レース）
平和島・びわこ・戸田・宮島（ＧⅢ）
とこなめ・芦屋・からつ・鳴門
桐生ナイター・蒲郡ナイター

大村ナイター・若松ナイター（ＧⅢ）


